
Mat Strömbackaskolan 2024

OBS! Minst 1 funktionär/pass måste vara 18 år.

Strömbackaskolan 125 pass
Förening: Piteå IF

Ansvariga, namn Mobil Mail
PK

Maria Sandkvist PK
Maj Rönnkvist PK

Åsa Wass PK
PK

Caroline Johansson PIF 706831962 caroline@feelfreehair.se
Henrik Nordlund PIF 702148984 henrik@henriknordlund.se

Peter Åström PIF 739321893
Håkan Franzen PIF 722255047

   
Torsdag 27 juni Namn Mobil Mail
Kl 08.30 - 14.00 Gustaf Hinnerson p15
Kl 08.30 - 14.00 Knut Snäll p15
Kl 08.30 - 14.00 Oscar Hurtig P17 070-3629527 joakim.hurtig@hotmail.se
Kl 08.30 - 14.00 Ebbe Juhlin P17 070-2192402 juhlinerika@gmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Ellie Danielsson F12 070-6991644
Kl 08.30 - 14.00 Molly Åstrand F12 070-5290744
Kl 08.30 - 14.00 Therese Jervfors F11 070-260 66 30 theresesundquist@hotmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Somitra Bergström F11 070-264 13 67 somis_somis@hotmail.com
Kl 08.30 - 14.00 Maja Ahlinder P12 073-0690941
Kl 08.30 - 14.00 Linda Holmström P12 070-5244966 Linda@bothniagranit.se
Kl.15.30 - klart Elton Persson P17 070-2294807 caroline.persson@norconsult.com
Kl.15.30 - klart Frank Wiking P17 070-5485064 veronica.wiking@pitea.se
Kl.15.30 - klart Ella Davidsson F12 070-2563270
Kl.15.30 - klart Feven Amanuel F12 073-6512697
Kl.15.30 - klart Ella Löf F12 070-3897614
Kl.15.30 - klart Britta Berglund F11 070-309 81 84 britta8berglund@gmail.com



Kl.15.30 - klart Eddie Ljungwe F11 072-223 25 77 eddie.ljungwe@gmail.com
Kl.15.30 - klart Magnus Johansson F11 070-214 88 83 pitevinter@yahoo.se
Kl.15.30 - klart Karin Forsgren P12 070-2992943 forsgren_karin@hotmail.com
Kl.15.30 - klart Magdalena Johansson P12 073-0625820 magdalena__johansson@hotmail.com
Kl.15.30 - klart Maria Hollström P12 070-6799931 hollstrom.maria@gmail.com
Kl.15.30 - klart Christofer Lilja P12 070-5757785 Christofer_lilja@hotmail.com
Kl.15.30 - klart P15 Adam Larsson P15 703502560 Jessica.82.larsson@gmail.com
Kl.15.30 - klart Sixten Wredenberg P15 070-295 13 32 Sebastian.Wredenberg@gmail.com

Fredag 28 juni Namn Mobil Mail
Kl 05.15 - 10.30 Tage Bergman P17 070-1437978 bergman.jenny@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Ebbe Juhlin P17 070-2192402 juhlinerika@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 My Viklund Westerlund F12 073-8617940
Kl 05.15 - 10.30 Lykke Akklavik F12 070-5732065
Kl 05.15 - 10.30 Wimonsri Kaeoprachu F11 072-219 11 16 kiad_c@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Somitra Bergström F11 070-264 13 67 somis_somis@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Sophie Sundberg F11 072-141 95 31 Heddasophie@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Daniel Rosdahl F11 072-748 35 73 Daniel.rosdahl@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Linda Holmström P12 070-5244966 Linda @gothniagranit.se
Kl 05.15 - 10.30 Martina Aronsson P12 070-3122555 martina.aronsson@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Lina Sandlund P12 070-2080798 linahedkvist@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Danylo Kaminskyi P17 076-2930735 kmuronn@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Esrom Bereket Tsegai P17 073-6897659 berekettsegai27@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Tilde Lundberg F12 070-3623667
Kl.10.00 - 15.30 Iabella Franzen F12 073-0295114
Kl.10.00 - 15.30 Mayumi Oguma F11 070-395 41 58 mayumi.bjornsvans@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Jessica Nyberg F11 070-558 14 95 Jessicaberglund@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Anna Lindgren F11 070-549 70 64 anna_97@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Linda Grahn F11 070-329 13 88 linda.ohlsson9@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Elisabeth Marklund F11 070-540 92 89 lundmark_anders@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Evelina Bernberg P12 070-3610791 Evelina.bernberg@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Samira P12 072-7060660 Alnuaimisamira@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Stina Hertov P12 070-3518750 Stina.hertov83@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Brandon JayaWardene P12 070-2931153 mattias.edstrom@live.se

mailto:kiad_c@hotmail.com


Kl.10.00 - 15.30 Jenny Troedsson P12 070-6770673 jenny.troedsson@telia.com
Kl 15.30 - klart Even Amanuel P17 073-6512697 amanuel.te98@gmail.com
Kl 15.30 - klart Kåre Hammarberg P17 070-1841014 erik.stafan.hammarberg@gmail.com
Kl 15.30 - klart MollyÅstrand F12 070-5290744
Kl 15.30 - klart Ella Duvmo F12 070-6286001
Kl 15.30 - klart Ella Lf F12 070-3897614
Kl 15.30 - klart Teresa Nordlund F11 070-371 74 79 teresa.nordlund@gmail.com
Kl 15.30 - klart Vilma Engberg F11 070-477 26 28 Sofia_aslund@hotmail.se
Kl 15.30 - klart Veronica Olsson F11 073-819 89 67 Olssonver@gmail.com
Kl 15.30 - klart Mikael Elfving F11 070-617 22 73 mikaelohgren@gmail.com
Kl 15.30 - klart Anna Engdahl P12 070-5567110 anna.engdahl@gmail.com
Kl 15.30 - klart Lena Eriksson P12 070-3555604 eriksson_lena77@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Robert Larsson P12 070-3212001 misteroakman@hotmail.com
Kl 15.30 - klart                svetlana Johansson P12 076-8431886 claireru@yahoo.com
Kl 15.30 - klart Malin Karlsson Lundberg P12 076-8335318 Astrommalin_6@hotmail.com

Lördag 29 juni Namn Mobil Mail
Kl 05.15 - 10.30 Noah Holmbom/ Magdalena Andersson P17 070-3326450 malinholmbom89@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Tudor Wikberg P17 073-0759193 wiiickkanroffesdotter@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Lilly Niemi F12 073-8244555
Kl 05.15 - 10.30 Moa Carlsson F12 073-0223394
Kl 05.15 - 10.30 Wimonsri Kaeoprachu F11 072-219 11 16 kiad_c@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Mayumi Oguma F11 070-395 41 58 mayumi.bjornsvans@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Andreas Nyberg F11 070-286 28 06 nyberg.andreas@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Linda Grahn F11 070-329 13 88 linda.ohlsson9@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Fredrik Davidsson P12 070-5771033 60davidsson@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Henrik Kenttä P12 070-3710107 Henrik.kentta@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Maria Hollström P12 070-6799931 hollstrom.maria@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Luke Weerasinghe P17 072-7613489 harshana.w91@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Alvin Panahi P17 070-2890233 hasse.panahi@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Alva Bergman F12 070-2250643
Kl.10.00 - 15.30 Julie Pettersson F12 070-5605021
Kl.10.00 - 15.30 Isabella Franzen F12 073-0295114

mailto:kiad_c@hotmail.com


Kl.10.00 - 15.30 Ken Åman F11 070-585 38 88 Kenaman87@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Anders Vinblad von Walter F11 070-271 11 44 Anders@vinblad.nu
Kl.10.00 - 15.30 Magnus Johansson F11 070-214 88 83 pitevinter@yahoo.se
Kl.10.00 - 15.30 My Gabrielsson Söderlund F11 072-2240711 MyGabrielsson@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Anders Söremark P12 070-3975596 marcco_@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Juliana Brismo P12 072-7197706 Julianaapio@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Martina Aronsson P12 070-3122555 martina.aronsson@hotmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Evelina Bernberg P12 070-3610791 Evelina.bernberg@gmail.com
Kl.10.00 - 15.30 Mehari Weldemichael P12 072-8529401 weldumehari1@gmail.com
Kl 15.30 - klart Malte Lundgren P17 070-2540118 patrik05@gmail.com
Kl 15.30 - klart Maximilian Gellerstedt P17 073-8168661 josefin_hansson91@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Lykke Akklavk F12 070-5732065
Kl 15.30 - klart My Viklund Westerlund F12 073-8617940
Kl 15.30 - klart Karin Forsgren F11 070-299 29 43 forsgren_karin@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Sara Öberg F11 070-274 84 55 sara.oberg@live.se
Kl 15.30 - klart Linda Stenström F11 073-023 08 41 Linda_stenstrom@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Mikael Elfving F11 070-617 22 73 mikaelohgren@gmail.com
Kl 15.30 - klart Johanna Hennix F11 070-340 70 87 J_hennix@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Shajwan P12 072-8709153 Shajwan92@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Malin Karlsson Lundberg P12 076-8335318 Astrommalin_6@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Juliana Brismo P12 070-2931153 julianaapio@gmail.com
Kl 15.30 - klart Christofer Lilja P12 070-5757785 Christofer_lilja@hotmail.com
Kl 15.30 - klart Magdalena Johansson P12 073-0625820 magdalena__johansson@hotmail.com

Söndag 30 juni Namn Mobil Mail
Kl 05.15 - 10.30 Tage Bergman P17 070-1437978 bergman.jenny@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Oscar Hurtig P17 070-3629527 joakim.hurtig@hotmail.se
Kl 05.15 - 10.30 Ella Duvmo F12 070-6286001
Kl 05.15 - 10.30 Ellie Danielsson F12 070-6991644
Kl 05.15 - 10.30 Sophie Sundberg F11 072-141 95 31 Heddasophie@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Daniel Rosdahl F11 072-748 35 73 Daniel.rosdahl@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Jessica Nyberg F11 070-558 14 95 Jessicaberglund@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Shajwan P12 072-8709153 Shajwan92@hotmail.com



Kl 05.15 - 10.30 Robert Larsson P12 070-3212001 misteroakman@hotmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Mehari Weldermichael P12 072-8529401 weldumehari1@gmail.com
Kl 05.15 - 10.30 Lena Eriksson P12 070-3555604 eriksson_lena77@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Feven Amanuel F12 076-9388457
Kl.10.00 - klart Ella Davidsson F12 070-6652324
Kl.10.00 - klart Therese Jervfors F11 070-260 66 30 theresesundquist@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Teresa Nordlund F11 070-371 74 79 teresa.nordlund@gmail.com
Kl.10.00 - klart Elisabeth Marklund F11 070-540 92 89 lundmark_anders@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Mona Berglund P12 073-8021199 berglund.mona@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Bo Jonsson P12 070-6699059 jenny.bladh@pitea.se
Kl.10.00 - klart Sandra Nordin P12 070-2060741 Nordinsandra@outlook.com
Kl.10.00 - klart Elin Alexandra P12 070-2883956 elin.alexandra80@hotmail.com
Kl.10.00 - klart Morris Grönberg p15
Kl.10.00 - klart P15 P15 706655797 maxwikander@icloud.com
Kl.10.00 - klart Love Asplund p15












































































































































































